
 

  

Асоціація футзалу України 

ДИСЦИПЛІНАРНИЙ КОМІТЕТ 
Україна, 01133, Київ, пров. Лабораторний 7-А. Факс 38(044)-521-05-50 

 

м. Київ       9 березня 2017р. 

Рішення №  09/03/2016-2017 

Присутні: Голова ДК АФУ – Алфьоров Г. І. 

Члени ДК АФУ – Кравцов С. В. 

              Панченко В. Ф, Повисший М. П. 

 

Розглянувши матеріали справи за зверненням:  

Голови Комітету з організації та проведення змагань, щодо заявки та гри під час матчу 

№36 «Рятувальник» (Ромни) – «СумДУ» (Суми) гравця команди «Рятувальник» Анцибора 

Андрія, зарахування команді «Рятувальник» (Ромни), технічну поразку згідно п. 7. ст. 25 

Регламенту чемпіонату України серед команд Першої ліги з футзалу сезону 2016/2017.   

Правові підстави для прийняття рішення: 

Для вивчення матеріалів надійшли наступні документи: рапорт арбітра, запис матчу. 

Дослідження наданих доказів.  ДК АФУ дослідивши надані документи 

вирішив: 

Керуючись пп.20,п.2. ст.2, ст. 3, п.2. ст. 5, п. 2 ст. 6, ст. 10, ст.11, ст. 12 ДП ФФУ, п. 38 

Додатка 3 ДП ФФУ, п. 7. ст. 25 Регламенту чемпіонату України серед команд Першої ліги 

з футзалу сезону 2016/2017   

1. Анулювати результати матчу№36 «Рятувальник» (Ромни) – «СумДУ» (Суми) (9:3). 

2.   Зарахувати технічну поразку команді «Рятувальник» (Ромни), з рахунком 0:5, а 

команді «СумДУ» (Суми) технічну перемогу  з рахунком 5:0. 

3. Згідно п. 38 Додатку 3 ДП ФФУ зобов’язати внести команду «Рятувальник» 

(Ромни) внести обов’язковий грошовий внесок у сумі 500, 00 (п’ятсот) грн. 

(реквізити для оплати внеску: Всеукраїнська спілка громадських організацій «Асоціація 

футзалу України»; п/р 26007486818 в АТ «Райффайзен банк АВАЛЬ» МФО 380805 

Ідентифікаційний код юридичної особи: 20026349). 

4. Дане рішення може бути оскаржене до КДК ФФУ, в межах строку та порядку 

визначеному  ДП ФФУ. 



5. Оприлюднити дане рішення шляхом його розміщення на офіційному сайті АФУ - 

http://futsal.com.ua   

6. У разі, відсутності оскарження рішення згідно п. 76 ДП ФФУ, встановити термін 

внесення платежу до 19 березня 2017р. 

 

Голова ДК АФУ        Алфьоров Г. І. 

http://futsal.com.ua/

